ב' אדר תש"פ
27 פברואר 2020

לכבוד
גב' גולדה מאיר
רשות הגז הטבעי

שלום רב,

**הנדון: שימוע לעניין תוספת להחלטת מועצה 2/2014 - מימון פרויקטי ייצוא באמצעות מערכת ההולכה הישראלית וחלוקת עלויות ההקמה של המקטע המשולב אשדוד-אשקלון**

ע"פ החלטות מועצת רשות הגז, עד כה, עלות ההקמה של מקטע במערכת ההולכה המיועד לייצוא הושתה במלואה על היצואן בלבד.